
Zarządzenie nr 42/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie utworzenia Stanowiska ds. dyscyplinarnych nauczycieli akademickich, 

zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

oraz zmiany „Wykazu jednostek organizacyjnych” (załącznika nr 3 do statutu UMW) 

 

Na podstawie art. 66 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.) oraz § 12 ust. 4, § 14 i § 182 statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1324 Senatu UMW z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 29 kwietnia 2017 r. tworzy się Stanowisko ds. dyscyplinarnych nauczycieli akademic-

kich, jako jednostkę administracji centralnej, zwane dalej „Stanowiskiem”.  

2. Stanowisko merytorycznie podlega bezpośrednio rektorowi, a formalnie podlega bezpośrednio 

kanclerzowi. 

§ 2 

Kartę określającą cel oraz kluczowe zadania Stanowiska zawiera Regulamin organizacyjny Uczelni. 

§ 3 

Na dzień 29 kwietnia 2017 r. na Stanowisku przewiduje się 0,5 etatu. Zmiana liczby etatów wymaga zgo-

dy rektora. 

§ 4 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Stanowisko otrzymuje symbol – R-KD oraz adres  

e-mail: R-KD@umed.wroc.pl 

§ 5 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 wrze-

śnia 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia w życie „Regu-

laminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 15 pkt 3 po ppkt 1 dodaje się ppkt 2 w brzmieniu: 

„2) Stanowisko ds. dyscyplinarnych nauczycieli akademickich (symbol literowy – R-KD)”, 

2) § 43 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

mailto:%20R-KD@umed.wroc.pl


„3. Rektorowi podlega merytorycznie Biuro Rektora oraz Stanowisko ds. dyscyplinarnych nauczy-

cieli akademickich, które formalnie podlegają Kanclerzowi.”  

3) schemat w § 43 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia, 

4) w karcie „REKTOR” w rubryce „Podległość merytoryczna” po słowach „Zespół Radców Prawnych” 

i symbolu „RP” dodaje się słowa „Stanowisko ds. dyscyplinarnych nauczycieli akademickich” z 

symbolem „R-KD”, 

5) w § 48 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kanclerzowi podlegają formalnie wszystkie jednostki administracji centralnej i wydziałowej, z 

wyłączeniem jednostek wskazanych w § 15 pkt 1 ppkt 6-10 i pkt 2 ppkt 6 oraz jednostek ogólnou-

czelnianych, tj.: Biuro Rektora, Stanowisko ds. dyscyplinarnych nauczycieli akademickich, Centrum 

Wspierania Nauki, Dział Spraw Studenckich, Dział Organizacji Dydaktyki, Biuro Projektów, Dział 

Współpracy Międzynarodowej, Wydawnictwo Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu i wszyst-

kie dziekanaty. Jednostki te merytorycznie podlegają odpowiednio Rektorowi, Prorektorowi ds. Nau-

ki, Prorektorowi ds. Dydaktyki, Prorektorowi ds. Rozwoju Uczelni, Prorektorowi ds. Klinicznych 

oraz Dziekanom.”, 

6) schemat w § 48 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

7) po karcie „INSPEKTORAT SPRAW OBRONNYCH I BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI” do-

daje się kartę „STANOWISKO DS. DYSCYPLINARNYCH NAUCZYCIELI AKADEMICKICH” 

w brzmieniu jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

8) w karcie „DZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNY” w zakresie zadań Sekcji Organizacyjnej uchyla 

się pkt 10, 

9) załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego – Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 6 

Załącznik nr 3 do statutu Uczelni – Wykaz jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
AO, AP, LI, R-BO 
 

AO 


